

Nacomi Peeling Wygładzający 75MI

cena: 19,37 PLN



Opis słownikowy

Producent	NACOMI
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

NACOMI PEELING WYGŁADZAJĄCY 75ML Pierwsze, wiosenne promienie słońca bezlitośnie rzucają światło na stan skóry, który po zimie nie zawsze jest doskonały. Ogrzewanie, zimny wiatr i niskie temperatury pozostawiają po sobie ślad w postaci przesuszonej skóry skłonnej do zmarszczek i przebarwień. Delikatne zabiegi pielęgnujące wykonane kosmetykami bogatymi w intensywnie regenerujące olejki i ekstrakty pomogą szybko poprawić stan skóry, wzmocnić ją i wygładzić

Co to jest? Naturalny peeling do twarzy wygładzający przeznaczony jest do regularnej pielęgnacji twarzy. Delikatne oczyszczanie skóry pomaga szybciej pozbyć się toksyn z organizmu, co ma znaczny wpływ na wygląd zewnętrzny i stan zdrowia. Doskonale dotleniona skóra dłużej zachowuje blask, jędrność i jest bardziej odporna na niszczące działanie czynników zewnętrznych. Naturalne olejki - ze słodkich migdałów i z awokado - intensywnie nawilżają nawet głębokie warstwy skóry, wygładzając drobne zmarszczki i przebarwienia. Olejek z dzikiej róży bogaty w witaminę C i prowitaminę A pomaga wzmocnić skórę, stymulując ją do odnowy i zapobiegając pękaniu naczynek krwionośnych

Skład i właściwości

Olejek z awokado Naturalny olej wyłaczany z awokado jest skarbnicą wartościowych witamin - zawiera ich komplet z grupy B (korzystnie działający na skórę), oraz witaminy i prowitaminy: A, E, C, K i D. Stosowanie kosmetyków zawierających olej z awokado poleca się szczególnie w przypadku osób mających problemy ze skórą wrażliwą, ponieważ wpływa on pozytywnie na funkcje obronne i uszczelnienie struktury skóry. Zapobiega nadmiernemu pozbywaniu się wody przez skórę, dzięki czemu jest ona lepiej nawilżona

Olejek z dzikiej róży Olejek z dzikiej róży wzmacnia elastyczność skóry, wygładza ją i zapobiega przedwczesnym oznakom starzenia. Wysoka zawartość witaminy C i prowitaminy A pomaga uszczelnić ścianki naczyń krwionośnych, zapobiegając ich pękaniu. Olejek doskonale sprawdza się w walce z plamkami i przebarwieniami i zapobiega powstawaniu nowych

Ekstrakt z borówki Ekstrakt z borówki to naturalny kosmetyk wygładzający, rozświetlający i odmładzający skórę. Dzięki wysokiemu stężeniu antyoksydantów, jest niezwykle skuteczny w walce z oznakami przedwczesnego starzenia się skóry, uszczelnia naczynia

krwionośne, nawilża i regeneruje. Spora ilość naturalnej witaminy C silnie wpływa na wytwarzanie kolagenu w skórze - substancji ujędrniającej i odbudowującej

Olejek ze słodkich migdałów Naturalny olejek ze słodkich migdałów stosowany do produkcji kosmetyków Nacomi intensywnie natłuszcza i dogłębnie nawilża naskórek. Stymuluje procesy naturalnej odbudowy mikrouszkodzeń, wygładza zmarszczki i inne drobne niedoskonałości Witamina E Witamina E wzmacnia strukturę skóry, dzięki czemu jest ona bardziej odporna na działanie czynników zewnętrznych, oraz negatywne skutki stosowania nieodpowiednich kosmetyków (podrażnienie, wysuszenie). Zwana jest witaminą młodości, ponieważ działa silnie nawilżająco i pomaga usunąć wolne rodniki - zapobiegając przedwczesnemu starzeniu się skóry

Korund Delikatne kryształki korundu pomagają odblokować i oczyścić naskórek, dzięki czemu naturalne olejki lepiej się wchłaniają i bardziej aktywnie odżywiają skórę. Pyłek jest delikatnym składnikiem złuszczyjącym skórę i stymulującym jej naturalną odbudowę

Jak używać?

Wygładzający peeling Nacomi powinno się stosować regularnie, 1-2 razy w tygodniu. Niewielką ilość peelingu należy nałożyć na wilgotną skórę twarzy i masować kilka minut, następnie spłukać. Ważne jest, aby masaż złuszczyjący wykonywać z zachowaniem reguły - im cieńsza warstwa skóry, tym delikatniejszy masaż. Regularne stosowanie intensywnie wygładzającego peelingu Nacomi jest sposobem na idealnie gładką skórę, wolną od przebarwień i drobnych niedoskonałości

Ciekawostki

Olejek ze słodkich migdałów posiada wyjątkowe cechy intensywnie wygładzające i regenerujące uszkodzony naskórek. W medycynie naturalnej olejek ten jest wykorzystywany w celu leczenia chorób skórnych takich jak egzema i łuszczyca - doskonale łagodzi podrażnienia i stymuluje procesy odbudowy naskórka. Stosowanie kosmetyków na bazie oleju ze słodkich migdałów jest szczególnie ważne dla posiadaczy suchej, wrażliwej skóry, oraz w celu wygładzenia niedoskonałości związanych z przedwczesnym starzeniem się. Naturalny olejek ze słodkich migdałów wnika w głębokie warstwy skóry, dzięki czemu regularne stosowanie pomaga trwale wygładzić drobne zmarszczki i wyeliminować przebarwienia

Składniki (INCI)

Aqua, Alumina, Persea Gratissima Avocado Oil, Helianthus Annuus Seed Oil, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Cetyl Alcohol, Argania Spinosa Kernel Oil, Cetearyl Alcohol, Glycerin, Glyceryl Stearate, Stearic Acid, Vaccinium Myrtillus Fruit Extract, Rosa Moschata Oil, Sodium Lauroyl Glutamate, Benzyl Alcohol, Parfum, Dehydroacetic Acid, CI 14720, CI 42090.

Kategoria:
kosmetyk

Podmiot odpowiedzialny:

Nacomi Group Sp. z o. o.
ul. Ziołowa 29
43-365 Wilkowice
woj. Śląskie